

Kalyan Singh Super Specialty Cancer Institute

कल्याण सिंह सुपर स्पेशलिटी कैंसर संस्थान

C.G. City Sultanpur Road, Lucknow-226002

सी.जी. सिटी, सुल्तानपुर रोड, लखनऊ-226002

(An Autonomous Institute of the Govt. of Uttar Pradesh)

(उत्तर प्रदेश सरकार का स्वायत्तकारी संस्थान)

Email Id. procurementservices.ksssci@gmail.com

Adv. No. KSSSCI/PServices / 155 / 421 / 2026

Date 31-07-2026

CAMC of Modular OT at KSSSCI

It is hereby informed that bid No. GEM/2026/B/7858998 Dated: 31-07-2026 has been uploaded on GeM Portal under Customized AMC/CMC for Pre-owned Products- CAMC of Modular Operation Theatre for CAMC of Modular OT at KSSSCI. All interested service providers/bidders are required to submit their bids on GeM Portal in accordance with the terms and conditions of the GeM bid documents. The Director reserves the right to accept or reject any or all bids at any stage without assigning any reason thereof.

Note:

1. EMD Submitted through Insurance Surety, Account Payee, FDR, Banker's Cheque, Bank Guarantee will be accepted Physically and held valid for this Bid. However, UTR No. and a scanned copy must be uploaded with this GeM bid.

2. A pre-Bid meeting will be conducted Physically OR Zoom Platform on 04-08-2026 at 11:00 AM, all interested bidders are requested to forward their email ids on above mail for forwarding the Zoom link

The Tender documents are available on the website of the Institute www.cancerinstitute.edu.in

CAMC of Modular OT at KSSSCI

यह सूचित किया जाता है कि GeM पोर्टल पर Customized AMC/CMC for Pre-owned Products श्रेणी के अंतर्गत KSSSCI के CAMC of Modular Operation Theatre कार्य हेतु निविदा संख्या GEM/2026/B/7858998 दिनांक 31-07-2026 अपलोड कर दी गई है।

नोट:

1. इस निविदा के लिए बीमा जमानत (Insurance Surety), अकाउंट पेयी (Account Payee), सावधि जमा रसीद (FDR), बैंकर्स चेक (Banker's Cheque) अथवा बैंक गारंटी (Bank Guarantee) के माध्यम से जमा की गई बयाना राशि (EMD) भौतिक रूप में स्वीकार की जाएगी तथा इस निविदा हेतु वैध मानी जाएगी। तथापि, उक्त EMD से संबंधित UTR संख्या एवं उसकी स्कैन की गई प्रति GeM पोर्टल पर इस निविदा के साथ अनिवार्य रूप से अपलोड की जानी होगी।

2. जूम प्लेटफॉर्म के माध्यम से दिनांक 04.08.2026 को प्रातः 11 बजे प्री बिड मीटिंग आयोजित की जायेगी, सभी इच्छुक निवेदाकर्ताओं से अनुरोध है कि वह ऑनलाइन प्री बिड मीटिंग में प्रतिभाग करने हेतु लिंक प्राप्त करने के लिये ईमेल आईडी procurementservices.ksssci@gmail.com पर अपने ईमेल एड्रेस अग्रसारित करने का कष्ट करें।

निविदा दस्तावेज संस्थान की वेबसाइट cancerinstitute.edu.in पर उपलब्ध हैं

निदेशक